



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions

→ TPSGC

10th Floor, 4900 Yonge Street /

10e étage, 4900 rue Yonge

Toronto

Ontario

M2N 6A6

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Departmental Individual Standing Offer (DISO)

Offre à commandes individuelle du département(OCID)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Address Enquiries to:

E-mail: Karen.WongLau@pwgsc-tpsgc.gc.ca

Refer to GI 8 Communications – Solicitation Period.
Enquiries received via facsimile will NOT be answered.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
10th Floor, 4900 Yonge Street
Toronto
Ontario
M2N 6A6

Title - Sujet RFSO - Dams and Water Retaining	
Solicitation No. - N° de l'invitation EQ754-201024/A	Date 2020-03-23
Client Reference No. - N° de référence du client 20201024	Amendment No. - N° modif. 006
File No. - N° de dossier PWL-9-42083 (023)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWL-023-2513	
Date of Original Request for Standing Offer 2020-02-05	
Date de la demande de l'offre à commandes originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-04-15	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lau, Karen	Buyer Id - Id de l'acheteur pwl023
Telephone No. - N° de téléphone (416) 420-9237 ()	FAX No. - N° de FAX (416) 952-1257
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Ontario Region	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Amendment No. 006

This amendment is being raised to:

- 1) incorporate an Extension of Time for the receipt of proposals
- 2) incorporate changes to the Answer 1 of the Request for Standing Offer (RFSO) Amendment 003:
Amendment 003
Answer 1 for Question 1
- 3) provide responses to Requests for Clarification.

1) EXTENSION OF TIME

Notice is hereby given that the closing date for the reception of proposals previously due Monday, March 30, 2020 is extended to **14:00 hours, Wednesday, April 15, 2020.**

2) REVISIONS TO THE RFSO AMENDMENT 003 – QUESTION 1:

- Q1. Could you please kindly clarify if the non-specialized survey personnel rates (i.e. Ontario Land Surveyor, Intermediate Personnel and Junior Personnel) should include standard equipment needed to survey?

A1. Delete: in its entirety

Insert:

Rates for survey personnel **should not include** standard equipment needed to do surveying. The surveying rates should only include the respective fees for the surveying specialist at level.

3) REQUESTS FOR CLARIFICATION

- Q1. In the RFP **TERMS OF PAYMENT - TP 10 Disbursements 2. (d)**

It is stated that 3D Underwater Scans shall be reimbursed to the Consultant at actual cost.

This term in the RFP seems to disagree with the answer to question 1 in Addendum No. 003 where it is stated that rates for survey personnel should include standard equipment needed to do surveying and sonar and laser scanning.

Could you please clarify what types of underwater survey equipment costs should be considered to be included in the rates for survey personnel and what will be considered disbursements.

- A1. Please refer to revised answer above A1 for Q1 in Amendment 003.

Rates for survey personnel **should not include** standard equipment needed to do surveying. The surveying rates should only include the respective fees for the surveying specialist at level.

All other terms and conditions of the solicitation remain the same